Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 14,986.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 20,037.82

Total 35,023.82

**Treinta y cinco  mil veintitres con 82/100 (35,023.82)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0008.1995-Versión 1 35,023.82

Monto de Compromiso
12/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132066308 Comercial Pérez Luciano, SRL 35,023.82

Total 35,023.82

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: